Quality has a name
KIT DISTRIBUZIONE CANALIZZATI
KIT MOTORIZZATI RADIO
SISTEMI COMPATIBILI CON I PRINCIPALI MARCHI SUL MERCATO
REALIZZA IL TUO PREVENTIVO
CON IL CONFIGURATORE
RESIDENZIALE UFFICI

della macchina (verifica
compatibilità).
COME ORDINARE IL KIT DI DISTRIBUZIONE AERAULICA
COME ORDINARE IL KIT MOTORIZZATO RADIO CON PLENUM CABLATO
ESEMPIO
distribuzione aeraulica 3 stacchi diametro 200 con terminali a scomparsa serie PSD
ESEMPIO
Plenum cablato sistema radio con 3 serrande diametro 200, INTERFACCIA A FILO
e comandi bianchi RADIO
Ideale per stock a magazzino Specificare modello e marca
della macchina
Scegli il kit comandi in funzione
del colore e del numero di locali da
gestire.
Scegli il kit comandi in funzione
del colore e del numero di locali da
gestire.
COME ORDINARE L’IMPIANTO COMPLETO (DISTRIBUZIONE + MOTORIZZATO)
ESEMPIO
IMPIANTO COMPLETO con distribuzione aeraulica 3 stacchi diametro 200 con terminali a scomparsa serie PSD e
PARTE MOTORIZZATA
868 MHz
868 MHz
2X
Ø 150
2X
Ø 200
2X
Ø 150
2X
Ø 200
Ø 150 Ø 200
SCEGLI IL TIPO DI TERMINALE
AGGIUNGI IL PLENUM DI MANDATA
INSERISCI IL PLENUM CABLATO
PORTATA MAX
300X150
800 2F
800X50
800X30
370 m3/h
220 m3/h
390 m3/h
350 m3/h
300 m3/h
500 m3/h
280 m3/h
520 m3/h
430 m3/h
380 m3/h
400X150
1000 2F
1000X50
1000X30
KIT COMANDI
INTERFACCIA
A FILO PER ESPANSIONE DIRETTA
COMANDO
ETERNAL MASTER
INTERFACCIA
INFRAROSSI PER ESPANSIONE DIRETTA
INTERFACCIA
FANCOIL AD ACQUA
COMANDO
SMART SLAVE
2 STACCHI - SERRANDE
KIT BMA FINO A 740 m3/h
2KITDIS-BMA-150 565,10 €
COMPONENTI KIT CON BMA Q.TÀ
TES160 10
FSI60-270 4
PLP300X150-D150 2